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Name Vorname Zuständig für
Landkreis/Stadt Institution Kontakt E-Mail-Adresse

1 Heimeroth Christina Landkreis Hersfeld-
Rotenburg

Fachstelle Suchtprävention
Diakonisches Werk Hersfeld-Rotenburg

Kaplangasse 1
36251 Bad Hersfeld
Tel: (0 66 21) 6 10 91

christina.heimeroth@ekkw.de

2 Lahner Yvonne y.lahner@gmx.de

2 Mai Christina mail@christina-mai.de

2 Ritter Ulrike Landkreis Waldeck-
Frankenberg

Fachstelle Suchtprävention
Diakonisches Werk Waldeck-Frankenberg

Prof.-Bier-Str. 9
34497 Korbach
Tel: (0 56 31) 506 99 60

ulrike.ritter@ekkw.de

3 Schneider Sonja Landkreis Limburg-
Weilburg

Fachstelle Suchtprävention
Limburg

Konrad-Kurzbold-Straße 3
65549 Limburg/Lahn
Tel: (0 64 31) 2 21 63-53

sonja.schneider@judro-limburg.de

4 Sheldon Patricia
Schloßteichstraße 5
34131 Kassel
Tel: (01 78) 679 6330

p_sh@gmx.de

5 Sheme Elton
Johann-Kaiser-Ring 45
63452 Hanau
Tel: (01 57) 30 688 148

elton.sheme@web.de

6 Walter Heike Stadt Kassel Fachstelle Suchtprävention
Drogenhilfe Nordhessen e.V.

Schillerstraße 2
34117 Kassel
Tel: (05 61) 10 36 43

praevention.kassel@drogenhilfe.com

freiberufliche Trainerin

freiberufliche Trainerin

Systemischer Berater (DGSF)
Medien- und Theaterpädagoge

Selbstständiger Trainer und Fortbilder

freiberufliche Trainerin
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